Муниципальное казённое образовательное учреждения

Суляевская средняя общеобразовательная школа

имени Федотова В.П.

Кумылженского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ
29.08.2014 .                                                                                               № 77

	Об утверждении списка учебников, учебных пособий, рабочих программ учителей  используемых в

образовательном процессе

 Во исполнение Закона Российской Федерации от «Об образовании», на основании приказа Министерства образования РФ от 09.03.2004 №1312 «Об утверждении Федерального  базисного учебного плана и примерных учебных планов для образовательных учреждений РФ, реализующих программы общего образования», приказа Министерства образования РФ от 31.01.2012 №69 «О внесении изменений в федеральный компонент государственных образовательных стандартов начального общего, основного общего и среднего(полного) общего образования, приказа Министерства образования РФ от 01.02.2012 №74 «О внесении изменений в Федеральный  базисный учебный план и примерные учебные планы для образовательных учреждений РФ, реализующих программы общего образования», Устава школы, Учебного   плана  МКОУ Суляевской СОШ имени Федотова В.П. Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2014-2015 учебный год, протокола заседания педагогического совета №1 от 28.08.2014 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Рассмотреть на педагогическом совете 28августа  2014 года  перечень учебников и учебных пособий, рабочих программ учителей, используемых в образовательном процессе на 2014/2015 учебный год с учетом введения ОРКСЭ (приложение).

2. Утвердить перечень учебников, учебных пособий, рабочих программ,  используемых в образовательном процессе на 2014/2015 учебный год  .
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

Ю.В. Гавриленко